海南大学2014年在职攻读法律硕士专业学位
入学复试通知
根据国务院学位办《关于做好2014年在职人员攻读硕士专业学位录取工作的通知》（学位办[2014]43号）及《关于2014年招收在职人员攻读硕士专业学位工作的通知》（学位办[2014]18号）等文件的要求，经海南大学研究生招生工作领导小组研究，确定了我校招收2014年在职人员攻读硕士学位研究生复试分数线（见附件1）。为做好本次复试及录取工作，现就有关事项通知如下：

一、复试条件

1、达到我校复试分数线；
2、2011年7月31日前国民教育序列大学本科或本科以上毕业并取得毕业证书（一般应有学位证书）的法院、检察院、司法行政、政法委、公安等政法部门人员，人大系统干部以及有关部门从事法律实际工作者。

二、资格审查时间及地点

1、资格审查时间：2015年1月14日至16日(上班时间)。
2、资格审查地点：海南大学法律硕士教育中心（社科楼C栋法学院110室）进行资格审查。
3、考生须提交以下材料供学院审核：

（1）准考证；

（2）有效身份证件（第二代居民身份证或护照）原件；

（3）学历、学位证书原件；

（4）《2014年在职人员攻读硕士学位资格审查表》原件两份（须由所在单位人事部门或档案管理部门填写推荐意见并加盖公章。政法系统考生，资格审查表除由所在单位人事部门填写推荐意见外，还须经省级主管部门审查盖章）。

 4、学院收取材料：

（1）有效身份证件（第二代居民身份证或护照）复印件；

（2）《2014年在职人员攻读硕士学位资格审查表》原件；

（3）学历、学位证书的复印件。
资格审查通过后考生方可参加复试。

三、复试地点、时间
1、政治理论（开卷笔试）考试：1月18日上午9：00—11：00；地点：4号教学楼114、115教室。（考生只准许携带纸质资料进入考场，并凭本人有效身份证件和准考证参加考试）
2、专业综合面试时间：1月17日下午3：00开始。

地点：法学院(具体面试分组安排请现场在法硕中心查看)。
专业综合面试主要包括专业知识、综合素质、工作能力等方面的考核。
海南大学法律硕士教育中心

2015年1月9日